
Zawsze aktualny rozkład dostępny jest na stronie: www.komunikacjajurajska.pl

ROZKŁAD JAZDY
POWIAT CZĘSTOCHOWSKI

Kierunek: KŁOMNICE, KRUSZYNA, MYKANÓW Linia: CZĘSTOCHOWA - RUDNIKI - NIENANICE - KŁOMNICE - PACIERZÓW - GARNEK

Szczegółowy wykaz kursów na linii nr 121 (CZĘSTOCHOWA - RUDNIKI - NIENANICE - KŁOMNICE - PACIERZÓW - GARNEK)

PRZYSTANEK
PONIEDZIAŁEK-PIĄTEK

KURS 1 KURS 2 KURS 3 KURS 4 KURS 5 KURS 6 KURS 7 KURS 8 KURS 9

1. CZĘSTOCHOWA, DWORZEC AUTOBUSOWY 6:35 7:40 9:45 11:10 13:20 14:45 15:25 16:30 18:20

2. CZĘSTOCHOWA, DWORZEC GŁÓWNY PKP << << << << << << << << <<

3. CZĘSTOCHOWA, II ALEJA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 6:38 7:43 9:48 11:13 13:23 14:48 15:28 16:33 18:23

4. CZĘSTOCHOWA, ALEJA JANA PAWŁA II - UNIWERSYTET 6:40 7:45 9:50 11:15 13:25 14:50 15:30 16:35 18:25

5. CZĘSTOCHOWA, RONDO TRZECH KRZYŻY 6:42 7:47 9:52 11:17 13:27 14:52 15:32 16:37 18:27

6. CZĘSTOCHOWA, CMENTARNA 6:44 7:49 9:54 11:19 13:29 14:54 15:34 16:39 18:29

7. CZĘSTOCHOWA, DICKENSA 6:46 7:51 9:56 11:21 13:31 14:56 15:36 16:41 18:31

8. CZĘSTOCHOWA, WYCZERPY DOLNE 6:48 7:53 9:58 11:23 13:33 14:58 15:38 16:43 18:33

LINIA NR 121 EKSPRESS-BUS

CZĘSTOCHOWA, DWORZEC AUTOBUSOWY
GARNEK, PĘTLA

Rozkład na tej linii obowiązuje:

od 2026-01-01 do 2026-12-31

Za realizację rozkładu odpowiada:

Ekspress-Bus Sp. z o.o.

Ul. T. Bairda, nr 56 lok. 4

05-825 Grodzisk Mazowiecki

Infolinia/Dyżurny Ruchu: 451 571 635

Gdzie kupisz bilet?

Sprzedaż biletów odbywa się w budynku Dworca PKS (miejsce

dawnych kas)..

http://www.komunikacjajurajska.pl/
http://www.komunikacjajurajska.pl/
tel:451571635


PRZYSTANEK
PONIEDZIAŁEK-PIĄTEK

KURS 1 KURS 2 KURS 3 KURS 4 KURS 5 KURS 6 KURS 7 KURS 8 KURS 9

9. CZĘSTOCHOWA, WYCZERPY GÓRNE 6:50 7:55 10:00 11:25 13:35 15:00 15:40 16:45 18:35

10. RĘDZINY, WOLNOŚCI 6:53 7:58 10:03 11:28 13:38 15:03 15:43 16:48 18:38

11. RĘDZINY, URZĄD GMINY 6:54 7:59 10:04 11:29 13:39 15:04 15:44 16:49 18:39

12. RĘDZINY, KOŚCIÓŁ 6:55 8:00 10:05 11:30 13:40 15:05 15:45 16:50 18:40

13. RĘDZINY, OSIEDLE 6:57 8:02 10:07 11:32 13:42 15:07 15:47 16:52 18:42

14. RUDNIKI, KOŚCIÓŁ 6:59 8:04 10:09 11:34 13:44 15:09 15:49 16:54 18:44

15. MICHAŁÓW RUDNICKI 7:02 8:07 10:12 11:37 13:47 15:12 15:52 16:57 18:47

16. CHORZENICE MOSTKI 7:04 8:09 10:14 11:39 13:49 15:14 15:54 16:59 18:49

17. CHORZENICE 7:06 8:11 10:16 11:41 13:51 15:16 15:56 17:01 18:51

18. WITKOWICE 7:07 8:12 10:17 11:42 13:52 15:17 15:57 17:02 18:52

19. NIEZNANICE 7:09 8:14 10:19 11:44 13:54 15:19 15:59 17:04 18:54

20. ZDROWA I 7:12 8:17 10:22 11:47 13:57 15:22 16:02 17:07 18:57

21. ZDROWA II 7:14 8:19 10:24 11:49 13:59 15:24 16:04 17:09 18:59

22. KŁOMNICE, ZDROWSKA 7:16 8:21 10:26 11:51 14:01 15:26 16:06 17:11 19:01

23. KŁOMNICE II 7:17 8:22 10:27 11:52 14:02 15:27 16:07 17:12 19:02

24. BARTKOWICE 7:19 8:24 10:29 11:54 14:04 15:29 16:09 17:14 19:04

25. KONARY I 7:21 8:26 10:31 11:56 14:06 15:31 16:11 17:16 19:06

26. KONARY II 7:23 8:28 10:33 11:58 14:08 15:33 16:13 17:18 19:08

27. KONARY 7:24 8:29 10:34 11:59 14:09 15:34 16:14 17:19 19:09

28. PACIERZÓW 7:25 8:30 10:35 12:00 14:10 15:35 16:15 17:20 19:10

29. KOLONIA KARCZEWICE   8:32   12:02 14:12   16:17   19:12

30. KARCZEWICE   8:34   12:04 14:14   16:19   19:14

31. GARNEK I   8:36   12:06 14:16   16:21   19:16

32. GARNEK I   8:38   12:08 14:18   16:23   19:18

33. GARNEK II   8:39   12:09 14:19   16:24   19:19

34. GARNEK, PĘTLA   8:40   12:10 14:20   16:25   19:20



Szczegółowy wykaz kursów na linii nr 121 (GARNEK - PACIERZÓW - KŁOMNICE - NIENANICE - RUDNIKI - CZĘSTOCHOWA)

PRZYSTANEK
PONIEDZIAŁEK-PIĄTEK

KURS 1 KURS 2 KURS 3 KURS 4 KURS 5 KURS 6 KURS 7 KURS 8 KURS 9

1. GARNEK, PĘTLA 5:20 6:30   8:40   12:10 14:20   17:20

2. GARNEK II 5:21 6:31   8:41   12:11 14:21   17:21

3. GARNEK I 5:22 6:32   8:42   12:12 14:22   17:22

4. GARNEK I 5:24 6:34   8:44   12:14 14:24   17:24

5. KARCZEWICE 5:26 6:36   8:46   12:16 14:26   17:26

6. KOLONIA KARCZEWICE 5:28 6:38   8:48   12:18 14:28   17:28

7. PACIERZÓW 5:30 6:40 7:40 8:50 10:35 12:20 14:30 15:35 17:30

8. KONARY 5:31 6:41 7:41 8:51 10:36 12:21 14:31 15:36 17:31

9. KONARY II 5:32 6:42 7:42 8:52 10:37 12:22 14:32 15:37 17:32

10. KONARY I 5:34 6:44 7:44 8:54 10:39 12:24 14:34 15:39 17:34

11. BARTKOWICE 5:36 6:46 7:46 8:56 10:41 12:26 14:36 15:41 17:36

12. KŁOMNICE II 5:38 6:48 7:48 8:58 10:43 12:28 14:38 15:43 17:38

13. KŁOMNICE, ZDROWSKA 5:39 6:49 7:49 8:59 10:44 12:29 14:39 15:44 17:39

14. ZDROWA II 5:41 6:51 7:51 9:01 10:46 12:31 14:41 15:46 17:41

15. ZDROWA I 5:43 6:53 7:53 9:03 10:48 12:33 14:43 15:48 17:43

16. NIEZNANICE 5:46 6:56 7:56 9:06 10:51 12:36 14:46 15:51 17:46

17. WITKOWICE 5:48 6:58 7:58 9:08 10:53 12:38 14:48 15:53 17:48

18. CHORZENICE 5:49 6:59 7:59 9:09 10:54 12:39 14:49 15:54 17:49

19. CHORZENICE MOSTKI 5:51 7:01 8:01 9:11 10:56 12:41 14:51 15:56 17:51

20. MICHAŁÓW RUDNICKI 5:53 7:03 8:03 9:13 10:58 12:43 14:53 15:58 17:53

21. RUDNIKI, KOŚCIÓŁ 5:56 7:06 8:06 9:16 11:01 12:46 14:56 16:01 17:56

22. RĘDZINY, OSIEDLE 5:58 7:08 8:08 9:18 11:03 12:48 14:58 16:03 17:58

23. RĘDZINY, KOŚCIÓŁ 6:00 7:10 8:10 9:20 11:05 12:50 15:00 16:05 18:00

24. RĘDZINY, URZĄD GMINY 6:01 7:11 8:11 9:21 11:06 12:51 15:01 16:06 18:01



PRZYSTANEK
PONIEDZIAŁEK-PIĄTEK

KURS 1 KURS 2 KURS 3 KURS 4 KURS 5 KURS 6 KURS 7 KURS 8 KURS 9

25. RĘDZINY, WOLNOŚCI 6:02 7:12 8:12 9:22 11:07 12:52 15:02 16:07 18:02

26. CZĘSTOCHOWA, WYCZERPY GÓRNE 6:05 7:15 8:15 9:25 11:10 12:55 15:05 16:10 18:05

27. CZĘSTOCHOWA, WYCZERPY DOLNE 6:07 7:17 8:17 9:27 11:12 12:57 15:07 16:12 18:07

28. CZĘSTOCHOWA, DICKENSA 6:09 7:19 8:19 9:29 11:14 12:59 15:09 16:14 18:09

29. CZĘSTOCHOWA, CMENTARNA 6:11 7:21 8:21 9:31 11:16 13:01 15:11 16:16 18:11

30. CZĘSTOCHOWA, RONDO TRZECH KRZYŻY 6:13 7:23 8:23 9:33 11:18 13:03 15:13 16:18 18:13

31. CZĘSTOCHOWA, ALEJA JANA PAWŁA II - UNIWERSYTET 6:15 7:25 8:25 9:35 11:20 13:05 15:15 16:20 18:15

32. CZĘSTOCHOWA, ALEJA KOŚCIUSZKI 6:17 7:27 8:27 9:37 11:22 13:07 15:17 16:22 18:17

33. CZĘSTOCHOWA, DWORZEC GŁÓWNY PKP 6:18 7:28 8:28 9:38 11:23 13:08 15:18 16:23 18:18

34. CZĘSTOCHOWA, DWORZEC AUTOBUSOWY 6:20 7:30 8:30 9:40 11:25 13:10 15:20 16:25 18:20


